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РЕГИСТАР НА СТАНБЕНИ ЗГРАДИ И СТАНОВИ ВО ОПШТИНА КАРПОШ

Р. Бр.

Архивски 

број на 

барањето за 

упис

Датум Место Адреса број
Број на 

катови

Број на 

станови

Година на 

изградба

Година на 

последно 

реновирање 

на станбената 

зграда

Процентуален удел 

на секој посебен 

дел од вкупната 

површина на 

станбената зграда

Број на 

станови 

под закуп

Податоци 

за 

становите 

под закуп

1 4 5 6 7 8 9 10

1 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 8-ми Септември 12 5 64 1961 / / 9

2 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 8-ми Септември 14 5 42 1960 / 6 /

3 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Ангел Динев 1-Б 3-Б 3 11 2013 /
72% двособни

28% трособни
0 /

4 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Ангел Динев 1-А 3-А 3 16 2012 /
50% двособни

50% четворособни
1 стан број 2

5 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Анкарска 33 8 32 1985 /

18% двособни

40% трособни

25% четворособни

17% петособни

4 непознато

6 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Анкарска 31 10 40 1984 /

55% трособни (78-

88м2)

45% четворособни

3 непознато

7 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Атинска 12/2 5 60 1978 2000
42% стан од 52м2

58% стан од 70м2
6 непознато

8 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Атинска 1 5 23 1996 / непознато непознато непознато

9 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 18 4 8 2014 / непознат 0 /

10 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 3 5+приземје 12 2003 / непозато 1 непознато

11 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 36г 4 38 2013 / непознато 6 непознато

12 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 26 5 20 2006 / непознато 3 непознато

13 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 36А 4 42 2012 / непознато 1 непознато

14 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 36 /

15 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Бледски договор 3 4 32 1967 /
20% еднособни 

80% двособни

16 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Борка Талески 60 5 60 1960 2013
28% еднособни

72% двособни
10 непознато

17 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 8 5 83 1960 1964 / 10-12 /

18 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 11 5 42 1962 /
15% двособни

85% трособни
5,6 /

19 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 9 5 42 1962 /
15% двособни

85% трособни
5

20 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 13 5 42 1960 1964/1965 100% двособни 0 /

2 3
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21 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 8 4 54 1964 /

30% еднособни

44% двособни

64% трособни

10

22 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 7 4 56 1964 1980

16% еднособни

16% двособни

57% трособни

2

3(I 

влез),11(III 

влез)

23 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 85 4 54 1964 /

гарсониери

двособни

трособни

10 /

24 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Будимпештанска 5 3+приз 10 2013 /

40% 40м2

40% 55м2

10% 65м2

10% 85м2

0 /

25 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка 5 2+приз 14 2007 /

21% еднособни

42% двособни

37% трособни

26 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка 2 5 30 2006 /

27 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка 6 3 12 2014 /

28 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка
кула 8 

руска
8 32 1965 /

50% двособни

50% трособни

29 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка
кула 10 

руска
8 32 1965 /

50% двособни

50% трособни

30 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Букурешка
кула 12 

руска
8 32 1965 /

50% двособни

50% трособни

31 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
72-А 14 112 1986 / 100% двособни

32 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
64-Б 9 64 1987 /

50% двособни

50% трособни

33 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
66-Б 9 64 1990 /

50% двособни

50% трособни

34 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
66-А 9 64 1987 /

50% двособни

50% трособни

35 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
63-А 9 56 1987 /

50% двособни

50% трособни

2
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36 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
109 /

37 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
101 8 80 1970/1972 / 3

38 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
111 5 35 1966 /

15% еднособни

42,5% двособни

42,5% трособни

3

39 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
107 9+приз 36 1970/1971 /

50% двособни

50% четворособни

40 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
105 9+приз 27 1970 /

33,3% еднособни

33,3% двособни

33,3% трособни

41 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
103 9+приз 27 1970 /

75% двособни

25% четворособни

42 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
99 9 36 1970 /

50% двособни

50% трособни
0 /

43 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
97 10 28 1970 /

35% 58м2

30% 62м2

17,5% 78м2

17,5% 90-100м2

2

44 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
95 10 27 1970 /

66,3% двособни

33,3% трособни

45 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1
бул. Партизански 

Одреди
93 5 48 1965 /

83% 64м2

17% 72м2

46 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2
бул. Партизански 

Одреди
80 5 83 1960 1964 / 8 /

47 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2
бул. Партизански 

Одреди
78 6 119 1962 / / 7-8 /

48 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
83 4+приз 40 1962 2001

66% двособни  

34 % трособни
0 /

49 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
87 4+приз 40 1969 1994

22% двособни  

(52м2)

78% двособни  

(62м2)

6 непознат

3
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50 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
85 4+приз 40 1962 1994 непознато 4 непознато

51 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
75 5 40 1962 /

72% двособни

28% трособни
4 непознат

52 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди

77(влез 

2)
4+приз 50 1964 2014

69 % двособни  

31 % трособни
3 непознато

53 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
81 6 38 1962 2013 непознато 10

54 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
79 10 38 1962 1988 непознато 12

нема 

информаци

ја

55 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
бул. Партизански 

одреди
59 8 92 1957 2012 100 % двособни 20

56 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
76 11 42 1980 /

50% трособни

50% двособни
3

57 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
72А 11 42 1978 /

50% двособни

50% трособни
3

58 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
74А 11 42 1978 2009

50% двособни

50% трособни
4

59 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
74 11 42 1978 /

50% двособни

50% трособни
5

60 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
78 11 42 1980 /

50% двособни

50% трособни
6

61 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

Одреди
155 14 165 1993 2008 12

62 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
6 6 52 2002/2003 /

23% еднособни

26% двособни

28% трособни

23% четворособни

3

63 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
80 6 52 2002/2003 /

28% еднособни

26% двособни

23% трособни

23% четворособни

4

4
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64 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
86 6 25 2004 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

4

65 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
бул. Партизански 

Одреди
88 4 36 2004/2005 /

40% двособни

40% трособни

20% четворособни

5

66 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

Одреди
149 9 76 1992 /

16% еднособни

16% двособни

57% трособни

11% четворособни

6
14,47,50,51

,61,76

67 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

Одреди
153 9 76 1992/1993 /

16% еднособни

16% двособни

57% трособни

11% четворособни

3 17, 64, 72

68 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

Одреди
151 9 76 1990/2001 /

30% двособни

57% трособни

13% четворособни

0

Нема 

станови 

под закуп

69 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

одреди
149 9 76 1992 /

16% еднособни

16% двособни

57% трособни

11% четворособни

6

број на 

станови: 

14, 47,50, 

51, 61, 76

70 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

одреди
153-Б-2 9 76 1992 /

16% еднособни

16% двособни

57,1% трособни

11% четворособни

3

Број на 

станови: 

17, 64, 72

71 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

одреди
151 9 76 1990 /

30% двособни

57% трособни

13% четворособни

0 /

72 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
123 9 27 1975/1980 2005 3 21, 6, 7

73 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2
бул. Партизански 

одреди
155 14 165 1993 2008 10-12 /

74 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
133 9 36 1993 2013

22% 90м2

78% 50-60м2
0 /

5
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75 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
121 9 27 1969/1970 /

23,98% двособни

49,37% трособни

26,65% 

четворособни

0 /

76 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
117 5 34 1971 2000

25% 50м2

11% 60м2

38% 63м2

26% 85м2

3
1(влез I), 

2(влез II)

77 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 6 6 20 2014 /

25% еднособни

50% двособни

25% трособни

78 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 6А 6 56 2014 /

18% еднособни

32% двособни

32% трособни

18% четворособни

79 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 5 4 32 1965 / 100% двособни

80 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 9 4 56 /

39% еднособни

46% двособни

14% трособни

81 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 7 4 56 1965 /

39% еднособни

46% двособни

14% трособни

82 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 17 4 56 1965 /

39% еднособни

46% двособни

14% трособни

83 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Варшавска 19 4 56 1965 /

39% еднособни

46% двособни

14% трособни

7

84 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Веселин Маслеша 9 6 68 1965/1966 / / 12-15 /

85 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Веселин Маслеша 3 5 41 1962 1964

53% 52,2м2 

(двособни)

47% 48м2 

(двособни)

3

6
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86 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Веселин Маслеша 1 5 42 1961 / / 8 /

87 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 4 11 42 1980 /
50% двособни

50% трособни
3

88 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 2 11 43 1978 /
50% двособни

50% трособни
3

89 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 8 11 42 1980 /
50% двособни

50% трособни
2

90 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 5 135 1973 /

22% еднособни

66% двособни

12% трособни

10

91 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 26 17 68 1979 /

10% еднособни

10% двособни

80% трособни

4

92 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 28 17 68 1980 /

10% еднособни

10% двособни

80% трособни

4

93 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Вич 24 17 68 1979 /

10% еднособни

10% двособни

80% трособни

5

94 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Владимир Каваев 28 б 2 6 2013 /
станови од 40-63 м2 

(непозат по број)
1

број на 

стан 1

95 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Владимир Каваев 32 3 10 2010 / / 0 /

96 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Влае 87 4 22 2001 /

26% двособни

26% трособни

48% четворособни

2

97 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Воденска 1 5 30 1970 1981
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
2

98 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Воденска 4 5 30 1970 1980
66,6 % двособни 

33,3 % трособни
5

99 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Воденска 6 5 55 1970 1980

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

0 /
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100 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Воденска 2 5 30 1970 1981
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
0 /

101 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 7 11 42 1980 /
50% двособни

50% трособни
4

102 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 3 11 42 1976 /
50% двособни

50% трособни
4

103 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 1 11 45 1974 /
50% двособни

50% трособни
4

104 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 10 5 55 1969 1979

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

8

105 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 5 11 42 1978 /
50% двособни

50% трособни
2

106 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 12 5 30 1969 1976
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
4

107 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 4 5 55 1969 1979

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

3

108 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 2 5 55 1969 /

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

6

109 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 8 5 55 1969 1980

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

2

110 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Волгоградска 9-23 5 135 1972 /

12% еднособни

22% двособни

66% трособни

11

111 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Драгиша 

Милошевиќ
12 10 40 1967/1968 /

90% двособни

10% трособни

8
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112 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Драгиша 

Милошевиќ
4 10 40 1968 /

90% двособни

10% трособни

113 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Драгиша 

Милошевиќ
8 10 40 1968 /

90% двособни

10% трособни

114 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Драгиша Мишовиќ 5 4 56 1966/67 /

30% еднособни

55 % двособни  

15 % трособни

115 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Драгиша Мишовиќ 1 4 56 1967 /

30% еднособни 

55% двособни

15% трособни

116 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Драгиша Мишовиќ 3 4 56 1967 /

30% еднособни

55 % двособни  

15 % трособни

117 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Драгиша Мишовиќ 7 4 32 1967 /
20% еднособни

80% двособни

118 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Желево 5 5 30 1970 /
66,6% двособни

33,3% трособни

119 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Желево 4 5 30 1970 1983
66,6 % двособни

33,3 % трособни
4

120 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Желево 2 5 30 1970 1980
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
2

121 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Желево 1 5 55 1969 /

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

2

122 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Желево 3 5 55 1969 /

9% еднособни

64% двособни

18% трособни

9% четворособни

3

123 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Женевска 45 3 6 2013 /

33% 45м2

33% 83м2

33% 91м2

0 /

124 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 93 5+приз 84 1957 2002/2003 5 /

125 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Иво Лола рибар 74/1 7 96 1985 2015 непознато 5 непознато

9
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126 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 94 3 31 1973 2013

32% 57м2

22% 65м2

29% 68м2

12% 135м2

3
Влез 1: 3,4

Влез 3: 9

127 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 92 4 24 1974 2013
50% двособни

50% трособни
0 /

128 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 96 4 24 1974 2002

52% 50м2

16% 71м2

32% 80м2

2
3(влез 1), 

5(влез 2)

129 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Иво Рибар Лола 90

4(1 и 2 

влез), 5(3 и 

4 влез)

36 1974 2011

25% еднособни

25% двособни

25% трособни

25% четворособни

2 /

130 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Каирска 35 4 20 /
45% стан од 55м2

55% стан од 65м2
0 /

131 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Каирска 14 2015 /

132 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Каирска 5 3 4 /

133 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Каирска 45 4 8 2015 /

134 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Карпошово 

востание
2 4 56 1963 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

135 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Карпошово 

востание
4 4 56 1967 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

136 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Карпошово 

востание
8 4 56 1968 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

137 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
Карпошово 

востание
10 4 48 1968 /

50% двособни

50% трособни

138 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 85 3 18 2011 /

139 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 67 4 24 2009 /

33% двособни

33% трособни

33% четворособни

1 стан број 4

140 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 61 4 24 2004 / Непознат 0 /
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141 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 85 3 18 2011 /
станови од 40-63 м2 

(непозат по број)
0 /

142 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 63А 4 12 2012 / 100% двособни 3 3,4,10

143 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 61 3

20 (12 - 

61А, 8 - 

61Б)

2011 /

5% гарсониера

15% еднособни

35% двособни

20% трособни

20% четворособни

4
4,10 (61А)

1,6 (61Б)

144 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 61 3

20 (12 - 

61А, 8 - 

61Б)

2011 /

5% гарсониера

15% еднособни

35% двособни

20% трособни

20% четворособни

4
4,10 (61А)

1,6 (61Б)

145 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Љубљанска 1 5 30 1968 /
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
3

146 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Манапо 4 4 24 1967/1968 /
75% двособни

25% трособни

147 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Манапо 6 4 24 1968 / 100% трособни

148 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
Метрополит 

Теодосиј Гологанов
70 5 37 1994 2011

8% еднособни

49% двособни

32% трособни

11% четворособни

7 непознато

149 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
Метрополит 

Теодосиј Гологанов
72 4 48 1980 2010

42% станови од 

62м2

58% станови од 

76м2

5

150 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 30 3 9 1998 /

11% 30м2

22% 45м2

33% 50м2

4 2, 3, 7, 8

151 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Невеска 2 5 30 1970 1975
66,6% двособни

33,3% трособни
4
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152 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Невеска 4 5 55 1970 1979

9% еднособни

63,6% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

2

153 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 33 8 64 2002 /

37,5% двособни

37,5% трособни

25% четворособни

5

154 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 31 8 64 2002 /

37,5% двособни

37,5% трособни

25% четворособни

3

155 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 1 16 68 1982 /

46% двособни

23% трособни

31% четворособни

9

156 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 5 19 114 1985 /

35% двособни

35% трособни

30% четворособни

12

157 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 3 19 114 1985 /

30% двособни

35% трособни

35% четворособни

11

158 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 27 7 200 2005 /

25% еднособни

38% двособни

37% трособни

25

159 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Никола Парапунов 2 10 40 1980 /
80% двособни

20% трособни
2

160 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 4-к-4 10 60 1967 /

33,3% еднособни

33,3% двособни

33,3% трособни

4

161 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 4-к-5 10 60 1967/1968 /

33,3% еднособни 

33,3% двособни

33,3% трособни

162 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 4-к-1 10 60 2014

33,3% еднособни 

33,3% двособни

33,3% трособни

4

12
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163 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 8-к-3 10 60 1967 /

33,3% еднособни 

33,3% двособни

33,3% трособни

7

164 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 10-к-2 10 60 1967/1968 /

33,3% еднособни 

33,3% двособни

33,3% трособни

165 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 3-А 6 28 1988 /
50% двособни

50% трособни

166 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински 31 6 28 1988 /
14% двособни

14% трособни

167 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 4 5 40 1959 /
72% двособни

28% трособни
5

168 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Њу Делхиска 4

1 и 4 влез -

5; 2 влез-7; 

3 влез-6

79 1992 2012 непознато 11 непознато

169 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Њу Делхиска 6 5 38 1996 / непознато 6 непозато

170 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Њу Делхиска
6 влез 3 

1-А
8 28 1993 /

28%-станови пд 

60м2

72%-станови од 

70м2

5 непознато

171 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Огражден 1 4 56 1967 /

30% еднособни

55 % двособни  

15 % трособни

172 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Огражден 2 4 24 1967 /
25% двособни

75% трособни
0

173 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Огражден 3 4 56 1967 /

30% еднособни

55 % двособни  

15 % трособни

0

174 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Огражден 4 4 24 1967 /
25% двособни

75% трособни

175 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
Октомврсика 

револуција
4 7 89 2008 / 5 непознато
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176 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Париска 6 4 18 2004 /

10% еднособни

22,5% двособни

22,5% трособни

45% четворособни

177 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Париска 4 4 16 2002 /

25% еднособни

25% двособни

25% трособни

25% четворособни

178 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Париска 22 5 37 2006 /
81% двособни

19% трособни

179 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 1 Париска 24 3 10 2006 /
35% еднособни

65% двособни
0 /

180 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Пелистерска 1 4 56 1967 /

30% еднособни

55 % двособни  

15 % трособни

181 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Пелистерска 2 4 24 1967 /
25% двособни

75,1% трособни
4

182 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Пелистерска 3 4 24 1967 /
25% двособни

75% трособни

183 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Пелистерска 4 4 24 1968 /
25% двособни

75% трособни

184 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Пелистерска 5 4 48 1967 /
66,6 % двособни  

33,3 % трособни

185 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 14 3 5 1970 2006 100% трособни 0 /

186 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 10 3 5 1970 2004 100% трособни 0 /

187 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 2 2 4 1970 / 100% трособни 0 /

188 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 12 3 5 2008 100% трособни 0

189 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 8 2 4 1970 2002 100% трособни 0 /

190 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 4 2 8 2004 /
50% двособни

50% трособни
0 /

191 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 6 2 8 2004 /
50% двособни

50% трособни
0 /

192 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 3 2 8 1970 0 100%двособни 0 /

193 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 5 2 8 1970 0 100%двособни 0 /
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194 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 7 2 8 1970 0 100%двособни 0 /

195 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 1 2 8 1970 0 100%двособни 0 /

196 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Пресека 53/55 3 20 2010 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

4

197 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Пресека 53/55 3 20 2010 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

4

198 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Пресека 43 4 2015 /

199 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Радика 1 4 56 1967 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

200 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Радика 3 4 32 1967 /
20% еднособни

80% двособни

201 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Радика 5 4 55 1967 /

29% еднособни

55,5% двособни

15% трособни

202 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
5 5 55 1970 /

9% еднособни

64% двособни

18% трособни

9% четворособни

4

203 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
18 11 42 1976 /

50% двособни

50% трособни
1

204 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
22 11 42 1974 /

50% двособни

50% трособни
6

205 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
24 11 42 1976 /

50% двособни

50% трособни
2

206 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
1 5 55 1968 1980

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

3
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207 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
2 5 55 1968 1981

9% еднособни

63,6% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

5

208 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
26 6 110 2005 2009

18% еднособни

42% двособни

40% трособни

8

209 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
2-16 5 135 1973 2014

22% еднособни

66% двособни

12% трособни

7

210 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4
Разловечко 

востание
2А 5 40 1977 /

90% двособни

10% трособни
5

211 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Роберт Кох 1 4 56 1967/1968 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

212 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Роберт Кох 3 4 32 1967/1968 /
20% еднособни 

80% двособни

213 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Роберт Кох 2 4 32 1967/1968 /
20% еднособни 

80% двособни

214 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Ругер Бошковиќ 15 4+приз 42 1962 /

45% двособни 

(50м2)

55% двособни 

(46м2)

10 непознато

215 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Руѓер Бошковиќ 9 5 42 1962 / / 0 /

216 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Руѓер Бошковиќ 13 4 44 1962 2010 / 3 /

217 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Руѓер Бошковиќ 11 5 42 1962 /

9% 45м2(двособни)

75% 54м2(трособни)

16% 64м2(трособни)

7 /

218 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 5 5 63 1960 2013 / 16 /

219 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Сливовска 19 4 2015 /
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220 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Соле Стојчев 5 5 55 1970 1983

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

3

221 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Соле Стојчев 1 5 30 1969 1978
66,6 % двособни  

33,3 % трособни
2

222 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Соле Стојчев 2 5 30 1970 1979
66,6 % двособни  

33,3 % трособни

223 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Соле Стојчев 3 5 30 1969 1980
66,6 % двособни  

33,3 % трособни

224 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Струма 1 4 48 1967 /
50% двособни

50% трособни

225 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Струма 3 4 48 1967 /
50% двособни

50% трособни

226 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Струма 2 4 24 1967 /
25% двособни

75% трособни

227 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Струма 4 4 24 1968 /
25% двособни

75% трособни

228 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Трифун Бузев 3 5 55 1970 /

9% еднособни

64% двособни

18,1% трособни

9% четворособни

229 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 4 Трифун Бузев 1 5 30 1970 1982
66,6 % двособни

33,3 % трособни
5

230 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Трифун Пановски 1 4 56 1967 /

30% еднособни 

55% двособни

15% трособни

231 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Трифун Пановски 2 4 32 1967/1968 /
20% еднособни 

80% двособни

232 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Трифун Пановски 4 4 56 1967 /

30% еднособни

55% двособни

15% трособни

0

233 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Франклин Рузвелт 41 3 6 1995 2013
46 % двособни  

54 % трособни
1 непознато
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234 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Франклин Рузвелт 9/7 4 21 2007 2014

14% еднособни

63 % трособни 

(55м2)

24 % трособни 

(100м2)

0 /

235 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Франклин Рузвелт 15 /

236 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Франклин Рузвелт 31 /

237 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Шекспирова 5 13 52 1968 / / 5

238 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Шекспирова 1 6 66 1961 1964 / 10 /

239 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 18 14 56 1961 2010 / 9 /

240 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Кораб 3а 4 8 2007 / Непознато 0 /

241 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 11 7 67 1958 2009/2010 / 6 /

242 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 25 10 44 1976 / непознато 10 непознато

243 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 17 4 54 1984 / 3

244 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 23 5 50 1981 / 1

245 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 3 4 17 2014 / / 0 /

246 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 21 6 18 1976 / 4

247 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 33 11 45 1977 / 4

248 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 70А 3+приземје 10 2007 / непознато 0 /

249 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Гиго Михајловски 4 6+приз 76 1959 2010 / 15 /
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250 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 45 5 35 1972 / непознато 0 /

251 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Бранислав Нукшиќ 7 5 30 1959 2009
50% двособни

50% трособни
5 /

252 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 58 3 6 1972 / непознато 1 непознато

253 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 54 3 30 1972 / непознато 5 непознато

254 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 1 6+приз 52 1959 2015 5 /

255 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 56 3 4 1973 / непознато 0 /

256 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 52 3 18 1972 / непознато 1 непознато

257 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 4-к-5 4+приз 25 2008 / / 3 /

258 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 30 3 18 1974 / непознато 2 непознато

259 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 28 3 30 1971 / непознато 1 непознато

260 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 24 3 3 1970 /

100% станови од 

131.31м2
0 /

261 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Франклин Рузвелт 59 6+приз 42 1959 2009 / 1 /

262 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 26 3 3 1974 /

100% станови од 

131.31м2
0 /
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263 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 22 3 3 1974 /

100% станови од 

131.31м2 

264 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Франклин Рузвелт 55 6+приз 41 1967 2007
47% 59м2

53% 642
3 /

265 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 46Б 3 7 2012 / / / /

266 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Јуриј Гагарин 77Б 3 5 2003 / / / /

267 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Гиго Михајловски 10 6 76 1950 2007

15% 46м2

21% 54м2

25% 65м2

9% 80м2

11% 92м2

19% 120м2

20 /

268 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Јуриј Гагарин 51 10 50 1972 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

3 /

269 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Гиго Михајловски 1 4+приз 75 1959 1963 100% 38м2 30 /

270 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Јуриј Гагарин 53 10 50 1970 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

5 /

271 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Јуриј Гагарин 55 10 50 1972 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

2 /

272 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 8/3 6 21 1960 2013 / 10 /

273 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Брадфордска 1 5 45 1970 / / / /

274 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Брадфордска 2 11 70 1981 /
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275 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 16 4+приз 34 1962 /

38% 52м2

47% 64м2

15% 80м2

/ /

276 03-3407/2 01.06.2015 Нерези Ванчо Мицков 85 3 5 2013 /

40% стан од 34м2

40% стан од 64м2

20% стан од 108м2

0 /

277 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Даскал Камчев 2 4 11 1985 /

27,27% еднособни

27,27% двособни

45,45% трособни

3

278 03-3407/2 01.06.2015 Нерези Ванчо Мицков 97 7 35 1995 / / 2 /

279 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Леринска 8Б 3 7 2013 / 1 /

280 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1
бул. Партизански 

Одреди
48 7 21 1973 2010

50% двособни

50% трособни
3 /

281 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Леринска 39 4 12 2003 / / 1 /

282 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1
бул. Партизански 

Одреди
48А 5+приз 33 1958 2012 / / /

283 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Леринска 6Б 3 7 2013 /

284 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Леринска 72А 3+приземје 7 2010 / / 2 /

285 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 74А 3 14 2008 /
14% еднособни

86% двособни
0 /

286 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 26 13+приз 56 1961 2011 / 8-10 /
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287 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов

70-кула 

13
10 50 1970 / / 3

20% 

еднособни

40% 

двособни

40% 

трособни

288 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Илинденска 89 9+приз 40 1961 1998 100% двособни 0 /

289 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 72 10 50 1972 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

3 /

290 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 68 10 50 1973 /

20% еднособни

40% двособни

40% трособни

5 /

291 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Даскал Камчев 31 7+приз 61 1962 2010/2011
26% еднособни

74% двособни
3 /

292 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 42 10 40 1972 / 100% стан од 65м2 3 /

293 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 40 10 42 1973 1987 / 8 /

294 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 101 3 9 2007 /

295 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 103 3+приземје 10 2007 / / 1 /

296 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Даскал Камчев 1 3 24 1953 /
44% еднособни

56% двособни
4 /

297 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 93 5 20 2002 / / 2 /
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298 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 108А 4 8 2010 / / / /

299 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 13 4 58 1962 2005 100% трособни 4 /

300 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 144 3 7 2008 / / / /

301 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Иван Аговски 8 15+приз 64 1980 2011/2012

63% еднособни

18,5% двособни

18,5% трособни

10-15 /

302 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 2 48 3 18 2011 /

303 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Струшка 9Б 3 8 2012 / / 2 /

304 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Струшка 8А 3 9 2012 / / / /

305 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 8 5 40 1958 1963 / / /

306 03-3407/2 01.06.2015
Пецо Божиновски 

Кочо
Струшка 11А 3 5 2011 /

10% стан од 70м2

90% стан од 40м2
1 /

307 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Гиго Михајловски 2-3 6 57 1959 2013 / 4 /

308 03-3407/2 01.06.2015 Нерези
бул. Партизански 

одреди
143 16 60 1980 2000 100% стан од 71м2 4 /

309 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
Метрополит 

Теодосиј Гологанов
70 7 50 1984 2012 / /

310 03-3407/2 01.06.2015 Нерези
бул. Партизански 

одреди
145 16 60 1984 / 100% трособни 0 /

311 03-3407/2 01.06.2015 Нерези
бул. Партизански 

одреди
12 4 15 2012 / / 0 /

312 03-3407/2 01.06.2015 Нерези Демир Трајко 1 3 8 2014 / / / /
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313 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Ристо Равановски 15А 4+приз 11 2009 / / 0 /

314 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски
Метрополит 

Теодосиј Гологанов
6 2015 /

315 03-3407/2 01.06.2015 Нерези Демир Трајко 70 4 22 2014 / 2 /

316 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Ристо Равановски 15 2 + 4 10 2010 / / 0 /

317 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3
бул. Партизански 

одреди
106 9 90 2015 /

318 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Алжирска 16 4 8 2011 /
25% двособни

75% трособни
0 /

319 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Манапо бб /

320 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 3 Никола Русински бб 10 51 2015 /

321 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Атинска 25 9 32 1983 2010

322 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Атинска 21 8 32 1982/1983 / / 2 /

323 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Багдатска 4 9 2015 /

324 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Анкарска 23 9 36 1988 /

5%-еднособни

10%-трособни 

(75м2)

85%-трособни 

(88м2)

2 непознато

325 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Анкарска 90 4 8 2009 / 0

326 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Анкарска 21 10 40 1984 2010
87% трособни

13% четворособни
4 непознато

327 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 77 3 7 2005 / / 0 /

328 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Женевска 10 10 40 1970 2000
50% 48м2

50% 70м2
2

329 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
113/5 6+приз 30 2010 / 36-85м2 10

330 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 60А 3+приземје 7 2004 /

15% стан од 50м2

70% стан од 68м2

15% стан од 120м2

0 /
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331 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2
бул. Партизански 

Одреди
127 4 46 1970/1971 2000

двособни

трособни 

четворособни

+ ателјеа

2-3

332 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 69/1 3 21 2005 /

66% станови од 

45м2

28% станови од 

62м2

6% станови од 

120м2

2 бр. 26, 44

333 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 65 4 12 2012 / 100% двособни

334 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 63 4 7 2012 /

42% стан од 60м2

42% стан од 87м2

16% стан од 140м2

3

335 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 79 3+приземје 8 2005 /
50% стан од 62м2

50% стан од 78м2
1

336 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
125 9 36 1970/1971 /

двособни

трособни

четворособни

337 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
119 6 36 1970 /

двособни

трособни

четворособни

338 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Кленоец 69/2 3+приземје 24 2004 /

80% стан од 40-50м2

10% стан од 80м2

10% стан од 130м2

/ /

339 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2
бул. Партизански 

Одреди
129 9 27 1970 /

двособни

трособни

50-117м2

0 /

340 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2
бул. Партизански 

Одреди
131 /

341 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 24 /
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342 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Клепа 3 4 12 2013 /

8.3% стан од 46м2

8.3% стан од 60м2

8.3% стан од 63м2

25% стан од 65м2

25% стан од 94м2

25% стан од 96м2

0 /

343 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 5А 5 20 1991/2 2015

40% 33м2

20% 50м2

40% 87м2

/ /

344 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 5 7 52 1991 / 3

345 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Клепа 5 4 16 2013 /

7% стан од 43м2

7% стан од 49м2

7% стан од 57м2

25% стан од 63м2

15% стан од 104м2

7% стан од 118м2

25% стан од 120м2

7% стан од 133м2

346 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 9 7 52 1991 2013

влез 2:

25% 54м2

25% 61м2

3

347 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Клепа 7 4 8 2013 /

10% стан од 37м2

40% стан од 52м2

50% стан од 100м2

непознато /
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348 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Клепа 1 4 8 2013 /

12.5% стан од 39м2

12.5% стан од 51м2

12.5% стан од 52м2

12.5% стан од 75м2

12.5% стан од 108м2

12.5% стан од 131м2

12.5% стан од 134м2

12.5% стан од 160м2

0 /

349 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Московска 7 3 48 1990 2010

25% 40м2

12,5% 55м2

12,5% 62м2

12,5% 70м2

12,5% 75м2

25% 80м2 

5

350 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 9 2 4 1970 100% двособни 0 /

351 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 13 2 4 1970 / 100% двособни 0 /

352 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 11 2 4 1970 / 100% двособни 0 /

353 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Лондонска 4Б 4 21 2010 /

33% 50м2

33% 100м2

33% 140м2

0 /

354 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 26 2 2 1970 / 100% четворособни 0 /

355 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 22 2 2 1970 / 100% четворособни 0 /

356 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 20 2 2 1970 / 100% четворособни 0 /
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357 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Лондонска 2 5 39 1995 2013

12,8% еднособни

43,6% двособни

43,6% трособни

3 /

358 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 18 2 2 1970 / 100% четворособни 0 /

359 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Петар Чајковски 16 2 2 1970 / 100% четворособни 0 /

360 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Лондонска 10 7 70 2002 /

47м2

55м2

95м2

2, 3

361 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Љубица Георгиева 25 /

362 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Влае 83 3 5 2008 /

40% двособни

40% трособни

20% четворособни

0 /

363 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Женевска 6 10 40 1970 /
50% 48м2

50% 70м2

364 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Иван Цанкар 36 4 8 2010 /

25% еднособни

62% двособни

13% трособни

0 /

365 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Женевска 8 10 40 1970 2010
50% 48м2

50% 70м2
0 /

366 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Иван Цанкар 4 4 7 2009 /
50% двособни

50% трособни
0 /

367 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 10 4 56 1965 1976
33м2

61м2
7

368 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 9 /

369 03-3407/2 01.06.2015 Влае 1 Франц Прешерн 173 4 8 2012 /
50% двособни

50% трособни
0 /

370 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Бриселска 6 4 28 1964 2000 35-63м2 0 /

371 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Стокхолмска 13 4 56 1965 2010

28% 32м2

53% 48м2

19% 64м2

1

372 03-3407/2 01.06.2015 Влае 2 Ѓорче Петров 1-1 Б1 10 76 1991 / непознат број 2
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373 03-3407/2 01.06.2015 Тафталиџе 2 Женевска 10 10 40 1970 2000
50% 48м2

50% 70м2
2

374 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Дрезденска 15 5 60 1991 2010

14% еднособни           

25% двособни

61% трособни

9 /

375 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Илинденска 103 4 16 2012 / 3 непознато

376 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Илинденска 107 6+приземје 63 2014 / / /

377 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Илинденска 97 6 16 1997 2014 / 0 /

378 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Миладин Поповиќ 5 4 10 1956 2008
47% двособни

53% трособни
2 /

379 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Илинденска 93 7 25 2001 2012 / 10 /

380 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Орце Николов 188 5 55 2012 / / /

381 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Миладин Поповиќ 1 4+приз 13 2002 0
53% двособни

47% трособни
6 /

382 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Орце Николов 186 6

383 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Миладин Поповиќ 6 4 10 2007 0 / 0 /

384 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Орце Николов 190 5 84 2005 0 10 /

385 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Орце Николов 190 5 84 2005 0 10 /

386 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Руѓер Бошковиќ 1 3 24 1950
50% 48м2

50% 62м2
1 /

387 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 2 Орце Николов 82 4 19 2007 0
 51% трособни

49% четворособни 
2 /

388 03-3407/2 01.06.2015 Карпош 1 Никола Тесла 12 5+приз 47 1959 0 / 2

389 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 23А 2 16 2008 / / /

390 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 11 4 17 2009 100% двособни 2

391 03-3407/2 01.06.2015 Владо Тасевски Алжирска 18 4 8 0
50% трособни

50% четворособни
0 /
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392 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Миле Поп Јорданов 19Б 3 8 2014

393 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Козле 61 4 8 2011

394 03-3407/2 01.06.2015
Кузман 

Јосифовски Питу
Јуриј Гагарин 35 10
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